
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V ŘÍZENÍ O ZADÁNÍ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  
(podle § 12, odst. 3, zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Nejedná se o řízení podle zák. č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“) 

 

 
Název zakázky: 
Č. j.: 

„DEMOLICE OBJEKTU GARÁŽÍ  VČETNĚ LIKVIDACE VZNIKLÉHO 
ODPADU  v areálu OPB Studenec p.č. 348“ 

Zadavatel: 

Obchodní firma nebo název 
/ obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i. 

Adresa sídla/místa 
podnikání, popř. místa 
trvalého pobytu: 

Květná 170/8, 603 65  Brno 

IČ: 68081766 

  

Osoby oprávněné jednat 
jménem či za zadavatele:  

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr., ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Pavla Bártová, vedoucí THS 

E-mail: 
bartova@ivb.cz 
 

 
 

1. Informace o  druhu a předmětu zakázky a jeho technická specifikace 
 

 

Název Demolice objektu garáží včetně likvidace 
vzniklého odpadu v areálu Oddělení 
populační biologie Ústavu biologie 
obratlovců AV ČR, v.v.i.  – p.č. 348, k.ú. 
Studenec 

 
Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč s DPH): 

 
200.000,00 Kč 

 

2. Kvalifikační předpoklady 
 

 
2.1. Základní kvalifikační předpoklady 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53, odst. 1 
ZVZ, a to předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče 
(v tomto případě je nezbytná plná moc pro podepisujícího), z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje 
základní kvalifikační požadavky v plném rozsahu. 
 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 ZVZ prokáže uchazeč příslušným oprávněním 
k podnikání: 

a) Kopie příslušných živnostenských oprávněními souvisejících s předmětem veřejné zakázky; 
b) Kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, ve které je uchazeč zapsán ne starším 90-ti dnů 

k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky. 
 

 

mailto:karel.hofer@ruk.cuni.cz


2.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil oprávnění k  nakládání s odpady včetně nebezpečných odpadů (lze 
nahradit kopií smlouvy uchazeče s osobou oprávněnou k nakládání s odpady včetně nebezpečných odpadů)  
a  kopii pojistné smlouvy  s pojistným plnění  1.000.000 Kč. 

 
 
 

3. Lhůta pro podání nabídek 
 

 
3.1  Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 
 
Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy.  
  
 
3.2  Konec lhůty pro podání nabídek:  
 
Datum: 25.05.2012   Hodina: 12,00 hod. 

 
 

4. Místo pro podání nabídek  a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 

 
Nabídky musí být  doručeny v uzavřených obálkách označených názvem zakázky a identifikačními údaji a 
adresou sídla nebo místa podnikání uchazeče a s uvedením „Neotvírat“. 
 
Nabídky musí být doručeny na adresu Ústavu biologie obratlovců AV ČR, v. v. i., do sekretariátu, Květná 
170/8, 603 65  Brno ve lhůtě uvedené v čl. 3 této výzvy. 
 
V případě osobního doručení je kontaktní osobou pro příjem nabídek: Jitka Novotná 
 
Tel.: 543 422 540             E-mail: novotna@ivb.cz 
 

 

5.Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace dle § 48 zákona a 
poskytnutí dodatečných informací k výzvě 
 

 

5.1 Technickou specifikaci zakázky obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této výzvy. 
 
5.2 Zadavatel stanoví termín prohlídky  místa stavby dne  16.05.2012 v 10,00. Sraz účastníků je před 
vstupem do areálu. 
 
5.3 Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám uvedeným v této výzvě je možno doručit 
písemně zadavateli kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek. Za písemně doručené žádosti budou 
považovány žádosti zaslané e-mailem s uvedením jména, funkce a firmy tázajícího. Odpovědi na takto doručené 
žádosti předá zadavatel všem mu známým uchazečům . 
 
 

6.  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky  
 

    
 
6.1 Nabídka na plnění zakázky malého rozsahu musí být zpracována v českém jazyce. 
 
6.2 Nabídková cena musí být zpracována jako celková cena za splnění předmětu zakázky malého rozsahu 
dle specifikace uvedené v čl. 1. této výzvy bez DPH a včetně DPH. 
      
6.3 Nabídka musí obsahovat: 
- identifikační údaje uchazeče, 
- obsah svazku nabídky, 
- doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 2 této výzvy, 
-  nabídková cena zpracovaná podle požadavku zadavatele v čl. 6 odst. 6.2 této výzvy, 
- Smlouvu o dílo  podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče, a v tom 

případě je třeba, aby nedílnou součástí smlouvy bylo pověření nebo plná moc pro podepisujícího,  ve 
znění dle Přílohy č. 2 této výzvy 



- všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou řadou čísel a spojeny tak, aby bylo zabráněno 
nežádoucí manipulaci s nimi, 

- prohlášení uchazeče o počtu listů nabídky. 
 
6.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 
 

 

7. Údaje o hodnotících kritériích: 
 

 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. 

 
 
 

8.  Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 
 

 

Délka zadávací lhůty: 60 dnů 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
 
 

9.  Závěrečná ustanovení 
 

 

 
9.1 Zadavatel odmítne nabídky, které budou doručeny (podány) po lhůtě pro podání nabídky. 
 
9.2 Zadavatel vyloučí uchazeče, jestliže nesplní podmínky zadavatele uvedené v této výzvě. 
 
9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku. 

 
9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými Uchazeči v nabídkách. 

 
9.5 Žádný z uchazečů nemá právo na náhradu škody ani nákladů, které mu v souvislosti s účastí v řízení o 

veřejné zakázce malého rozsahu vznikly. 
 

9.6 Vybraný uchazeč bude vyzván k uzavření smlouvy. 
 
 
 
V Brně  dne 04.05.2012 
 
 
 

 
………………………………… 

         doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
ředitel 

           


